

תוצרת חברת FMC, ארה"ב
רשיון הישירותים להגנת הצומח
לביקורת: 98/הצ/1536

גרורים מסיסים
לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד!
ליס לאסטעמאל المنزلي!
קרא בעיון את התווית לפני השימוש

דרגת רעילות: מסוכן (דרגה IV)
מספר אי"ם: 3077
מספר אצווה: ראה מודפס על האריזה
Batch No: Printed on packing

התכולה: MECOPROPp 67% - CARFENTRAZONE-ETHYL 3.3%

כללי: אורורה טורבו קוטל עשבים רחבי עלים בחיטה ובשבלת שועל לאחר הצטמם. שני מרכיבי התכשיר מאפשרים קטילת מגוון רחב של עשבים מרהיבים וביעילות תוך שימוש במונים מוכיחים. CARFENTRAZONE-ETHYL הינו תכשיר מקבוצת האריל-טריאזוליונים הפעיל בעיכוב האגדים PPO, גורם להרס הממברנות בתאים ולתמותת העשב. MECOPROPp הינו תכשיר רומנולי הגורם לעיוותים תמרום בצמח. קליטת התכשיר בעלות הצמחים מתרחשת זמן קצר לאחר הריסוס, וקטילה מלאה של העשבים הרגישים מושגת תוך מספר ימים. מועד השימוש המוקדם (חיטה) התכשיר מושלם 2-3 עלים) ופעילותו המהירה של התכשיר מאפשרים את התבססותו המהירה של הידול ומונעים תחרות ע"י העשבים. התכשיר אינו שאריתי ואין מגבלת כלשהי בודיעת ידולים עוקבים.

אזהרות: ● התכשיר מזיק בבליעה. ● גורם לנזק חמור בעיניים. עלול לגרום לריגוש בעור.

אמצעי זהירות ומניין: ● בעת הנחת התרסיס יש להשתמש בגודי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לצימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות וכובע לכיסוי ולהגנה על השיער. יש להשתמש בכפפות לטקס (EN-374/3) ומשקפי מגן (לפי תקן EN-166) ומסכת חצי פנים (תקן EN-140) עם מסנן (EN-14387) מסוג ABEK-P3. יש להמנע מריסוס בעת משכ רוח. ● המנע לבלעה, שאיפה או מגע התכשיר בעיניים או בעור חשוף.

סכנות לסביבה: ● התכשיר בעל רעילות נמוכה לדבורים. התכשיר רעיל מאוד ליצורים החיים במים. בטווח הרחוק התכשיר יכול לגרום לתופעות שליליות לסביבה המימית. מנע זרימה ורוחף לבריכות דגים ולמקורות מים.

הנחת התרסיס: את ההמות השקולה של התכשיר יש להוסיף לדי מים ולהשרות למשך 5-10 דקות ללא ערבוב. לאחר שהתכשיר ספח מים, יש לערבבו בדלי, להוסיף את התמיסה למיכל המרסס המלא חציו במים. יש להשלים את כמות המים במרסס תוך ערבול מתמיד. כאשר משלבים עם תכשיר נוסף יש להוסיף רק לאחר ערבוב "אורורה טורבו".

הוראות שימוש:

נפח תרסיס ליטר לדונם	מועד הטיפול - גיל העשבים	מיזון גרם/סמ"ק לדונם	עשבים	ידול
מהקרקע: 10-20	4-2 עלים אמיתיים	60-45 בהתאם לרמת השיבוש בנשבים	עשבים בעלי רגישות גבוהה (2)	חיטה רכה וקשה (1) שיבולת שועל (4) משלב 2-3 עלים ועד שלפית עלה הדגל, כל עוד העשבים בשלב מתאים לריסוס (עד 4 עלים אמיתיים).
מהאוויר (4): 5		+30 אקספרס 1	עשבים בעלי רגישות בינונית (3)	
		+30 דרבי 5		

הערות לטבלה: (1) זנים: חיטה - אריאל, נירית, עתיר, אילון, ייב, ענבר, חטפון, גדרה - 152, גליל. **שיבולת שועל** - סאה 4, סאה 6. (2) עשבים בעלי רגישות גבוהה לתכשיר: חלמית, מעוג, דיילן, ברקן, קורטס, סכיון, ספיח חמנית, מצליבים, אמיתה, כף אוז, סלק, בר גביע, נזמית, חבלבל, אמיר, כוכבית, עשן. (3) עשבים בעלי רגישות בינונית לתכשיר: גולש, ציפורני חתול, קחון, חרצית עטורה, נירית הקמה, נורית, קטניות. (4) ריסוס אווירי מונח באישור הישירותים להגנת הצומח ולביקורת. מכיוון שביישום אווירי כסוי העשביה בתרסיס אינו מושלם, ועקב העדר פעילות של התכשיר דרך הקרקע, רצוי להוסיף 10% למינון כאשר מיישמים מהאוויר. **ריסוס אווירי:** אין לפזר תכשיר הדברה מכלי טיס - I מעל בית או במרחק של 12 מטרים ממנו; II מעל דרך או במרחק 12 מטרים ממנו; III כאשר הרוח נושבת מכיוון השטח המיועד לריסוס לכיוון בית או דרך; כיוון הרוח ייבדק לפני הריסוס ובמהלכו על ידי אבוקת עשן דולקת בשטח.



AURORA TURBO

אורורה טורבו

אורורה טורבו

גרורים מסיסים

קוטל עשבים רחבי עלים בחיטה, בשיבולת שועל

לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד! לייס للاستعمال المنزلي! קרא בעיון את התווית לפני השימוש

שילובים: ניתן לשלב בדשנים אוראן ואוראה. **בשילובים אלו יש להשרות את התכשיר במים במשך 10-45 דקות, לערבבו היטב ורק לאחר מכן להוסיף את התמיסה לדשן.** שילוב הדשנים מגביר את תופעת הצריבות. לתופעה זו אין השפעה על היבול.

הערות:

- (א) לאחר הריסוס עלולות להופיע צריבות קלות בעלוות הגידול אשר יעלמו תוך זמן קצר. לתופעה זאת אין השפעה על היבול.
- (ב) הקפד על מניעת רחף לגידולים שכנים.
- (ג) אין לרסס כאשר הגידול במצב עקה או כאשר צפויים תנאים קיצוניים כגון יובש או קרה.
- (ד) גשם היורד שלוש שעות לאחר הריסוס לא יפגע בפעילות התכשיר.

ניקוי המרסס: רוקן את המרסס עד תומו. שטוף היטב בורם מים את מיכל המרסס ואת מוט הריסוס משאריות התכשיר, פרק ושטוף את כל המסננים. מלא לפחות שליש מתכולת המיכל במים נקיים, הפעל את הבוחש והמשאבה ורוקן דרך מוט הריסוס, חזור על פעולה זאת פעם נוספת. מלא את מיכל המרסס במים, הוסיף דטרגנט תעשייתי בריכוז המומלץ ע"י היצרן או אקונומיקה (ביתית 3%) בריכוז 3% לפחות מנפח המיכל. הפעל את הבוחש ואת המשאבה והעבר כמות מסוימת של תרסיס דרך מוט הריסוס. בשלב זה עדיף להשאיר את תמיסת הדטרגנט או האקונומיקה במיכל למשך לילה או 12 שעות. בגמר ההשריה רוקן ושטוף את המיכל והעבר מים נקיים במשאבה ובמוט הריסוס. מרסס שנפחו עולה על 150 ליטר שטוף במתקן שטיפה בלבד, הקפד שמי השטיפה לא יזהמו שדות, בריכות דגים ומקורות מים. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכיל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

הגנה אישית בגמר הריסוס: לאחר הריסוס, יש לדאוג לרחיצת הידיים והבגדים, ולשלוח לכביסה נפרדת את הבגדים המזוהמים. **זמן כניסה לשטח לאחר הריסוס:** 12 שעות.

איחסון: שמור את התכשיר באריזה מקורית וסגורה היטב. אין לאחסן יחד עם זרעים, דשנים, דברי מאכל וצרכי האבסה. אחסן במחסן נעול, רחוק מהישג ידם של ילדים.

חומר שנשפך: אסוף והעבר באריזה אטומה לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריות ריקות: יש לנער היטב את השאריות שבאריזה לתוך מיכל המרסס ולהשליך את אריזת התכשיר לפח האשפה.

עזרה ראשונה: במקרה מגע **בעיניים**, יש לשטוף במים זורמים למשך 15 דקות ולפנות לרופא. במקרה מגע **בעור** או בחלקי גוף חשופים, יש לשטוף במים וסבון, אם מתפתח גירוי יש לפנות לרופא. במקרה של **בליעה**, לשתות הרבה מים ולפנות לרופא. אין לתת שתיה לאדם מוחסר הכרה. **מידע לרופא:** מרכז מידע בהרעלות, ביה"ח רמ"ם, טל: 04-7771900.

הערה: יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל בטחוננו בתכשיר ובאיכותו, אין אנו אחראים לכל תוצאה ונדק ושיירי ו/או עקיפים, שעלולים לנבוע מהתכשיר ו/או מן השימוש בו.

נדכון תוית: אוגוסט 2022
Label updating:
August 2022
21004-1/228

לוקסמבורג תעשיות בע"מ

www.luxembourg.co.il 03-796 4300 טל:



10079800,40055678

תכולת האריזה: **3** ק"ג

Net content: **3** kg